様式第３（第８関係）

指定管理者評価判定結果報告書

令和６年７月９日

高 浜 市 長 殿

高浜市介護予防拠点施設

指定管理者選定評価委員会

委員長 野 口 定 久 印

令和５年度の指定管理者の評価の判定結果について、高浜市指定管理者の評価に関す

る指針第８の規定により報告します。

１．施設の名称 高浜市全世代楽習館

２．指定管理者の名称 特定非営利活動法人 全世代楽習塾

３．指定期間 平成３１年４月１日 ～ 令和５年１１月３０日

４．協定書・事業計画書等に

基づく管理の概要

・全世代楽習館の維持管理に関する業務

・高浜市介護予防拠点施設の設置及び管理に関する条例第３条

第５項に掲げる事業の運営に関する業務

・展示サービスの利用の許可に関する業務

・その他、市長が必要と認める業務

５．大分類項目の評価

項 目 満 点 評 点 満点に対する割合 判定結果

① 総則に関する事項

２５点 ２３．００点 ９２．００％ Ａ

② 施設設備の維持管理に関

する事項
１５点 １５．００点 １００．００％ Ａ

③ 運営及びサービスの質の

向上に関する事項
６０点 ５０．００点 ８３．３３％ Ａ

６．総合評価

項 目 満 点 評 点 満点に対する割合 判定結果

総合評価 １００点 ８８．０点 ８８．０％ Ａ

７．評価結果についての講評

・実績として、子どもから高齢者まで世代間交流の記録を残していってほしい。全世代という

名前は非常に重要なので、活動の持続的な継続を望みます。

・引越しを 3回された中で、大きなトラブルもなく事業を行われたことに敬意を表する。人材

発掘から育成まで大変かと思うが頑張っていただきたい。

・スタッフが一生懸命取り組んでいる姿を、今回も強く感じた。

・子どもから高齢者まで、全世代の方が交流できる施設として、素晴らしい取り組みをされた

と思う。